quarta-feira, 27 de fevereiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00090 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri
Convite

____________________________________________________________________________________
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br

Câmara Municipal de Mucuri

Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

Processo Administrativo nº 012/2013

Convite nº 001/2013

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de
Mucuri/BA, Márcia Silva Santos, torna público que declara DESERTA a Licitação em
epígrafe, respeitando os princípios gerais de direito e nos termos da Lei Federal nº
8.666/93.

 Mucuri/BA, 25 de fevereiro de 2013.

MÁRCIA SILVA SANTOS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0473915524FF86A8415E02178BB26CE1